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45 Internationella Latinamerikanska Filmfestivalen invigd

	 

 

 45 Internationella Latinamerikanska Filmfestivalen invigd

I torsdags var biografen Charles Chaplin platsen för den officiella invigningen av den 45:e upplagan av International Festival of

New Latin American Cinema, ett evenemang som pågår fram till den 15 december. Festivalens direktör Tania Delgado öppnade

ceremonin inför ett fullsatt auditorium och betonade att evenemanget är ?en satsning på kubanernas mångsidiga identitet?.

I år har ett samarbete etablerats mellan International Film and Television School of San Antonio de los Baños och New Latin

American Cinema Foundation. Delgado tillkännagav också ett animationsforum som syftar till att ge större synlighet åt denna

kreativa form inom film.

I sitt tal betonade hon festivalens utveckling under dess 45-åriga historia, även om hon betonade att dess primära mål förblir

detsamma: att skapa ett utrymme för latinamerikanska filmskapare att utbyta idéer och visa upp sina verk. ?Vi vill gå igenom alla

stadier i skapandet av en film?, sade Delgado.

Som ett kraftfullt uttryck för stödet till Palestina kommer festivalen att visa en exceptionell presentation av palestinsk film, vilket är

första gången på Kuba. Detta evenemang fungerar som en hyllning till filmskapare som modigt producerar sina verk under

utmanande omständigheter.

Invigningen innehöll en rad musikaliska inslag som livade upp stämningen, med presentationer av den kubanske pianisten Alejandro

Falcón och saxofonisten César López.

I ett känslosamt ögonblick hedrades den ikoniske kubanske serietecknaren Juan Padrón, och det rapporterades om restaureringen

som planeras till 2024 av två kortfilmer med hans berömda karaktär Elpidio Valdés i huvudrollen.

Under de kommande tio dagarna kommer de största biograferna i Havanna att visa 110 filmer från 42 länder, däribland Kuba,

Mexiko, Venezuela, Argentina och Spanien. I urvalet ingår titlar som ?Ella se queda? (Mexiko), ?Fenómenos naturales? (Kuba,

Argentina och Frankrike) och ?Los capítulos perdidos? (Venezuela).

Argentina, Brasilien och Mexiko är de mest representerade länderna i kategorierna långfilmer och animerade kortfilmer, medan

festivalen också presenterar en affischtävling och den andra upplagan av forumet tillägnat Juan Padrón.
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Med detta rika utbud av filmer bekräftar International Festival of New Latin American Cinema sin roll som en viktig mötesplats för

film i regionen och som en plats för kulturell och social reflektion.

Telesur 241205 (ZT)

Cuba: Opening of the 45th International Festival of New Latin American Cinema

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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